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2013

Proovilepaneku aasta

Tugevam turul kohalolu

AS FORS MW äriidee on välja töötada, toota ja turustada konkurentsivõimelise hinna 

eest väike- ja keskmise suurusega klientidele mõeldud kvaliteetseid tooteid, mida ka-

sutatakse põllumajanduses, metsanduses, bioenergeetikas ja väikeettevõtluses.

2013. aasta oli Fors MW Groupi jaoks väga tegus: aset leidis kontserni ajaloo suurim 

tooteuuendus. Peale selle võeti kasutusele mitmesugused abinõud töö tõhustamiseks 

ning keskenduti oma põhitegevusele.

2013. aasta oli täis rasket tööd ja suuri põnevaid katsumusi. Me lausa otsime võimalust 

end proovile panna, sest vastasel juhul võib siht silmist kaduda. Ühtlasi oli tegemist 

aastaga, kui tulemusteni jõuti tänu tõsisele tööle.

Fors MW Groupi strateegia tugineb meie klientide vajadustele ja nõudmistele. Fors MW 

tootearenduse meeskonna ülesanne on turgu arvestades luua laiaulatuslik ja mitme-

kesine tootevalik, mis rahuldaks meie klientide vajadusi.

2013. aastal esitleti rahvusvahelisel messil Elmia Wood kogu FARMA Generation 2 too-

tevalikut. Tagasiside on olnud küllaldane. Müügi poolest on see sari ületanud meie oo-

tused kõrge kaarega. Vapustavat tagasisidet on saanud ka alates 2013. aasta maist turul 

olnud ja  patenteeritud BIGAB Generation 2.

Meie strateegia saavutada kasv teadmiste ja turu mõistmise kaudu on end ära tasu-

nud. Me näeme Fors MW-d suurendamas oma osa olemasolevatel turgudel, edestades 

konkurente, ning tänu tootearendusele sisenemas uutelegi turgudele. 2014. aastale 

läheme me vastu uue kaubavalikuga, mis tugevdab meie konkurentsivõimet veelgi.

2013. aasta aruanne
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Olles turuliider
Fors MW on turul olnud juba kakskümmend aastat. Kunagine uustulnuk, tänane turu-

liider. Ent selle seisusega käivad kaasas ka kohustused: nii tegutsemine selle nimel, et 

hoida oma kliente, töötajaid ja tarnijad, kui ka tootearenduses juhtpositsiooni hoid-

mine.

Eelmisel sügisel tähistas FARMA oma kahekümnendat turuloleku aastat. Kaksküm-

mend aastat tagasi ei olnud seda toodet veel olemaski, ent nüüd on sellest saanud 

turuliider. Aastate jooksul on tehasest väljunud kümned tuhanded FARMA-d. Täna võib 

neid treilereid leida töötamas kogu maailmas. See on aare, mida tuleb hoida ja mille 

eest hoolt kanda – kõik Fors MW tuleviku nimel.

FARMA T16 4WD G2

2013. aasta aruanne



Keerulisest ajast hoolimata suutis Fors MW oma konkurentsivõimeliste ja innovaatiliste tooteprogrammide, tun-

tud ja austatud kaubamärkide, varasemast rohkemates maailmajagudes esindatuse, tugeva vahendajate võrgus-

tiku, hästikorraldatud müügi ja teenusekanalite ning fookustatud ja strateegilise turustamisplaani toel hoida turul 

saavutatud kohta. 2013. aasta algas üsna aeglaselt, kuid mitte raskelt. Aasta viimases kvartalis nägime aga müügi 

suurenemist, mis on 2014. aasta esimeses kvartalis läinud üle kiireks kasvuks, kusjuures muutust silmapiiril ei pais-

ta. 2013. aasta oli Fors MW Groupi jaoks keeruline, ent sellest hoolimata teguderohke. See oli aasta, kui me tõime 

turule FARMA Generation 2 tootesarja täies mahus ning patenteeritud BIGAB Generation 2 – täiesti uue sarja, mis 

tugevdab kontserni konkurentsivõimet veelgi.

AS FORS MW

AS FORS MW on kontserni emaettevõte, 

kes haldab ka kontserni peakontorit, 

mis on 1992. aastast asunud Eestis 

Sauel. Eestis toimub täielik tootmis-

protsess, nii toote kokkupanemine kui 

ka kontserni juhtimine ja haldamine. 

Peakontoris töötab 119 inimest, kellest 

kakskümmend tegeleb ettevõtte hal-

damisega.

FMW FARMA NORDEN AB

FARMA Norden AB asutati 1994. aastal 

Rootsis AS FORS MW tütarettevõttena. 

Tütarettevõte tegutseb Norrköpingis 

asuvates oma hoonetes. Farma Norden 

tegeleb järelturu teenusega ja kliendi 

toega. FARMA Nordenis töötab üheksa 

inimest.

FORSMW/CHINA

FORS MW/China asutati 2008. aastal 

Hiinas Shanghais AS FORS MW tü-

tarettevõttena. 2012. aastal viidi kontor 

Shanghai keskosast Jiangsu provintsis 

paiknevatesse hoonetesse. Fors MW 

tarnib igal aastal Hiinast märkimis-

väärsetes kogustes kaupa. Ettevõte 

pakub ostualast abi, leides kontsernile 

uusi tarnijaid ja tegeldes kogu Hiinast 

tuleva tarnega. Ettevõttes töötab kolm 

inimest.Farma Norden AB Rootsis Norrköpingis

AS FORS MW Eestis Sauel

FORS MW/CHINA Hiinas

Fors MW Group 2013. aastal
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Fors MW Group 2013. aastal

2013. aasta aruanne



6

Aasta tähtsaimad sündmused

1. KVARTAL 2. KVARTAL
Jaanuari algul võtsime endi hulka vastu uue müü-

gimeeskonna, mis asub tegutsema Rootsi/Taani ja 

Norra turul. 2013. aasta kaks esimest kvartalit töötas 

müügimeeskond külg külje kõrval koos meie vanade 

heade kolleegide Carl Erik Åkessoni ja Göran Carlsso-

niga, enne kui nad oma teed läksid, olles meie seltsis 

veetnud hulk aastaid – esimene 17 ja teine 10 aastat.

Populaarne FARMA Generation 2 treiler läks see-

riatootmisse ja selle müük on kasvanud tohutult kii-

resti.

 

Fors MW oli kogu kvartali vältel esindatud väga pal-

judel üle kogu Euroopa toimunud müügiesindajate 

masinaesitlustel.

Aasta esimene nõukogu koosolek peeti Eestis, üheks 

aruteluteemaks olid järgmise aasta investeeringud.

 

Fors MW-l on igas kuus olnud au võõrustada külalisi 

ja võimalikke kliente. See kvartal ei olnud varasemast 

sugugi erinev – tervitati külalisi näiteks Soomest, Nor-

rast ja Austriast.

Fors MW osales Saksamaal peetud metsandusmes-

sil Forst Live, kus Generation 2 pälvis tunnustuse.

Stockholmis peetud MaskinExpo on tellimuste han-

kimise poolest oluline mess ning Fors MW oli seal ko-

hal, et tutvustada oma laia kaubavalikut.

Esitleti patenteeritud BIGAB Generation 2 ja see läks 

seeriatootmisse. See toode on saanud tohutu palju 

positiivset tagasisidet.

 

Fors MW pidas oma aasta-

koosoleku Rootsis Stock-

holmis.

 

Juuni algul võttis Fors MW osa Rootsis peetud rah-

vusvahelisest metsandusmessist Elmia Wood. Kuna 

see on iga nelja aasta järel toimuv meie jaoks kõige 

tähtsam mess, ei hoidnud me tootearenduses  kokku. 

Tutvustasime seal kogu FARMA Generation 2 toote-

sarja.

Juuni lõpul võttis Fors MW osa Lõuna-Rootsis toimu-

nud põllumajandusmessist Borgeby Fältdagar.

Annual report
2012

Aasta tähtsaimad  
sündmused

2013. aasta aruanne
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Aasta tähtsaimad sündmused

Tootmine käis suure hooga kogu puhkusteperioodi 

jooksul, hoolimata sellest, et töötajaid oli kohal tava-

pärasest vähem.

 

 

 

Saksamaale ja Austriasse tehti müügiesindaja kü-

laskäike, milles osalesid meie tootearendusjuht, ju-

hatuse liige ja turundusjuht. Toimusid huvitavad aru-

telud ja sõlmiti lähedasemad suhted.

Fors MW võttis osa messist Entreprenad Expo, mis 

toimus Lõuna-Rootsis. Esitleti BIGAB Generation 2, 

vastuvõtt oli taas suurepärane.

FARMA kaubamärk tähistas oma 20. turuloleku aas-

tat. Avaldamaks klientidele tänu, korraldas Fors MW 

kogu sügise vältel mitmesuguseid üritusi.

 

 

 

 

 

 

 

 

Fors MW pidas selle aasta kolmanda nõukogu koos-

oleku. Sel korral toimus see Eestis asuvas tehases.

Fors MW osales messil Animal and Livestock, mis 

korraldati Rootsis. Välja olid pandud FARMA ja NIAB-i 

tooted. FARMA Generation 2 treilerid pälvisid tohutu 

tähelepanu.

Fors MW võttis osa ESG-auditist, mis viidi kahe 

päeva jooksul läbi Eestis. Lähema vaatluse alla võeti 

keskkonna-, sotsiaalvaldkonna ja valitsemisalased kü-

simused. Auditi tulemusena selgus, et neis asjus on 

ettevõttel olukord kontrolli all ning et nüüd jääb üle 

püüelda vaid täiuslikkuse poole.

Fors MW võttis osa maailma suurimast põllumajan-

dusmessist, mis toimus Saksamaal Hannoveris. Näda-

lapikkuse messi tulemusena jõuti mitmete arutelude-

ni ja üle kogu maailma sõlmitud müügitehinguteni.

 

 

 

Kontsern lõpetas aasta müügi suurenemisega kõigi 

kaubamärkide puhul. Kasv on jätkunud ka 2014. aasta 

esimeses kvartalis.

Alla priser exkl. moms och frakt.

Produkterna säljes via auktoriserade återförsäljare. 
För närmare information, se www.forsmw.com.

Vi förbehåller oss rätten till ändringar 
av specifi kationer samt pris utan före-
gående information.

FARMA NORDEN AB

Information försäljning: 

Anders Svensson, 070-191 40 51
Tomas Borg, 070-200 59 13

Teknisk support 

och reservdelar: 

011-165 770.
Fabrik:  info@forsmw.com
  www.forsmw.com

FARMA 20 år !

I dagarna är det 20 år sedan första 
modellen av FARMA såg dagens ljus!

Ekipaget på bilden är CT 6,3–9, vår storsäljare genom alla tider. 

Under årens lopp har tusentals vagnar av T 9 modellen leverats på den 

svenska marknaden. Vagnen är försedd med en ramstyrning utöver det 

vanliga. Avtagbart trepunktsstativ gör kranen också enkel att montera på 

traktorn. Vagnen på bilden är utrustad med C 6,3 kranen. C 6,3 är försedd 

med utskjut för alla de där gångerna då du vill nå lite längre. Vi inför vi 

nu bromsad länk på alla kranar från storlek C 5,3 och uppåt. Utan extra 

kostnad. 

Läs mer om FARMA-sortimentet på vår hemsida www.forsmw.com eller 

kontakta din närmaste återförsäljare för en rykande färsk katalog.

Vi bjuder på vinsch 
(värde 14 200:-) på kranstorlek 

C 6,3 och uppåt. 50-talet vinschar i 

potten. Först till kvarn principen 

gäller, så vänta inte för länge! 

Det tycker vi är värt att � ra! Det är dags att ge tillbaka! FARMA 
har laddat fabriken med 50-talet vinschar, värde 14 200:- per 
styck exkl. moms, som vi bjuder de första 50 kunderna på. 
Festen avrundas den 15 november 2013 och gäller vid ny beställ-
ning av vagn med kran modell C 6,3 och uppåt. 

Aasta tähtsaimad  
sündmused

2013. aasta aruanne

To read the blogs from the week  
scan the code.

3. KVARTAL 4. KVARTAL
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Fors MW keskendub arendus- ja müügitöös kolmele tegevusvaldkonnale: põllumajandus, ehitus ja metsandus. 

Meie kliendid ja vahendajad tegutsevad samadel aladel. Just nende argipäev ja probleemid on see, millega tuleb 

Fors MW-l oma igapäevatöös tegelda.

Põllumajandusse on Fors MW andnud panuse BIGAB konkstõste-

süsteemide näol. BIGAB on säästlik mehhanism, mis täidab mär-

kimisväärset osa paljude talunike mitmekesises igapäevatöös. 

BIGAB-i kasutatakse peaaegu kõigis ettevõtmistes – alates viljako-

ristusest, loomade eest hoolitsemisest ja kaevetööde tegemisest 

ning lõpetades mitmesuguste veotöödega. BIGAB konkstõstesüs-

teemid moodustavad põllumajandusliku ahela ühe lüli. Seega on 

neil täita oma osa, et igapäevased tegemised tõrgeteta sujuksid. 

Meile kui tootjatele tähendab see, et kaup peab vastama kvalitee-

dile, mida üks või teine tegevus eeldab. Ka hästi toimiv järelturg on 

meie klientide jaoks oluline. Põllumajandusvaldkonnas on müü-

giks läinud peamiselt suuremad BIGAB-i mudelid.

Tegevusvaldkonnad

Põllumajandus

2013. aasta tähtsaimad 
sündmused

Strateegilised  
eesmärgid

Põllumajandussektoris võttis Fors MW osa nii Rootsis peetud looma-

messist kui ka Saksamaal Hannoveris peetud maailma suurimast 

põllumajandusmessist Agritechnica.

Alternatiivina tridem-mudelile 22–27 pöörasime turustamisel põhitä-

helepanu mudelile BIGAB 20–24 ja sellele lisatud pikale alusvankrile, 

mis võimaldab masinal suuremat koormat taluda. See osutus edu-

kaks. Turuosa on suurendatud.

Aasta jooksul on BIGAB-i müüdud põllumajanduslikul otstarbel kogu 

maailmas, sh Paraguais, Kanadas ja Paapua Uus-Guineas.

Me püüame hoida ja tugevdada meie käes olevat turuliidri kohta. 

Selleks suunab tootearendusmeeskond 2014. aastal põllumajandus-

valdkonnas erilist tähelepanu BIGAB-ile.

Prantslaste hulgas on konkstõstehaagis põllumajanduses tavapära-

ne abivahend. Turustamine juba käib ja 2014. aastal pööratakse suurt 

tähelepanu just Prantsusmaale.

2013. aasta aruanne
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BIGAB-il on üle kolmekümne aasta olnud Skandinaavia ettevõt-

luse argipäevas kindel koht. Seda kasutatakse iga päev väga mit-

mesuguste tööülesannete täitmiseks ja erinevate ilmastikuolude 

korral. Treiler peab hästi töötama nii ekstreemse külma kui ka 

suvise kuumuse käes. Ehitusvaldkonnas kasutatakse BIGAB-i iga 

päev, tund tunni järel peab treiler töötama ja töötsükkel on tihe. 

BIGAB-i rakendatakse kõikjal, nii talvisel teede liivatamisel kui ka 

kruusa vedamisel. Varustatuna BIGAB  Z- kraanaga on masin pea-

aegu täiuslik ning ülesanded, mida sellega teha, piiramatud. Meie 

klientide jaoks on BIGAB üks mehhanism kõigiks puhkudeks, ma-

sin, mis peab vastu pidama pikki tunde. See aga nõuab hästitoimi-

va järelturu olemasolu, et vajaminevad varuosad saadaks kätte nii 

kiiresti, kui tarvis.

Ehitus

2013. aasta tähtsaimad 
sündmused

Strateegilised  
prioriteedid

BIGAB võttis osa Rootsis Stockholmis korraldatud MaskinExpost ja 

Lõuna-Rootsis toimunud Construction Expost (Entreprenad Expo).

Esitleti patenteeritud BIGAB Generation 2 mudelit 10–14 ja see läks 

seeriatootmisse. Tegemist on haagisega, millel on kõrgem kallutus-

nurk ja kiirem kallutamine. See toode on loodud meie lepingulistele 

tarnijatele.

Tugevdamaks ärivaldkonnas oma liidrikohta veelgi, keskendume 

lõppklientidega tihedama koostöö tegemisele, et tagada järjepidev 

arendustöö.

Skandinaavia maades liidrikohal olemine lisab meile enesekindlust, 

see kulub marjaks ära nüüd, kui plaanime järgnevatel aastatel kinni-

tada kindlamini kanda ka Põhja-Euroopa turul.

Jätkame tööd selle nimel, et saada klientidele ja vahendajatele niisu-

guseks partneriks, kellega on hea ja lihtne äri ajada, alates tellimuse 

esitamisest kuni tarnimise ja järelturuteenuste osutamiseni välja.

Kuna ehitussektor on BIGABI-i jaoks oluline, käib seal pidev turusta-

mine. 2014. aastal on meie peamised turud Norra, Taani ja Inglismaa.

2013. aasta aruanne
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FARMA metsaveohaagised ja kraana koos NIAB-i traktorprotsesso-

riga on metsandusvaldkonnas põhilised müügiartiklid. Fors MW 

on valmistanud metsandustooteid väike- ja keskmise suurusega 

klientidele. Viimastel aastatel on FARMA Generation 2 programm 

astunud sammu lähemale ka suuremat ja keerukamat professio-

naalsust nõudvale kliendile. See tähendab, et nüüd leidub meie 

klientide hulgas nii hobipõllupidajaid kui ka suuri metsandusette-

võtteid. Selline olukord esitab meile kui tarnijatele ja meie toode-

tele uued nõudmised.

Metsandus

2013. aasta tähtsaimad 
sündmused

Strateegilised  
prioriteedid

Aasta tähtsündmus oli Rootsis peetud maailma suurim metsandus-

mess Elmia Wood. Seal esitleti FARMA Generationi tootevalikut ter-

vikuna ning saadi suurepärast tagasisidet. Selle tulemusena on uue 

tootevaliku müük järsult kasvanud.

T16 4WD on FARMA lipulaev, tootesarja uus mudel. Tegemist on 

metsandusettevõtetele mõeldud mudeliga; haagisega, mis avaldab 

muljet. Toote väljatöötamisel on lähtutud harvesterist. Tulemus on 

saavutatud ja müük on olnud edukas.

Saksamaal toimunud messil Agritechnica esitleti Generation 2 prog-

rammi rahvusvahelistele klientidele.

Laiendada turgu mitte üksnes Euroopas, vaid ka Aasias ja Põhja-

Ameerikas.

Sisenemine suuremat professionaalsust nõudvasse sektorisse paneb 

meid uuel viisil proovile. Oleme väikese ja keskmise suurusega met-

sandusettevõtete juurest, kelle jaoks kvaliteet ja hind on võrdselt täht-

sad, liikunud nüüd edasi ka sellesse äritegevuse osasse, kus tähtsaim 

on kvaliteet – toode, mis töötab korralikult ja peab hästi vastu. See-

juures on kaks asja, mida silmas pidada ja mille poole püüelda: Fors 

MW Groupis peab toimuma nihe mõtlemises ja tegutsemises.

FARMA on viimastel aastatel teinud läbi tohutu arengu. Me jätkame 

sellega, et näha kasvu nii olemasolevatel kui ka uutel turgudel ja sek-

torites, ning pöörame edaspidigi tähelepanu toote innovatsioonile.

FARMA lisatarvikute sari on populaarne, seda täiustatakse veelgi. 

Oluline on panna kliendi jaoks kokku terviklik süsteem – kraana, 

haagis ja kõik nendega seonduv ühelt tarnijalt konkurentsivõimelise 

hinna eest.

Kuna harvendusraie on metsaomaniku igapäevase töö lahutamatu 

osa, siis on nii see ka meie jaoks. Arendustöö selles vallas käib pide-

valt.

2013. aasta aruanne
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Järjepidevus ja  
kollektiivne vastutus

KVALITEET
Kvaliteet on meie eesmärgi – pakkuda usaldusväärseid tooteid ja teenuseid – avaldusvorm. Kogu tööprotsessis, alates 

tootearendusest ja tootmisest ning lõpetades tarnimise ja järelturuteenuse pakkumisega, on keskmes klientide vaja-

dused ja ootused. Meie eesmärk on nende ootusi ületada.

OHUTUS
Igasuguse äritegevusega käib kaasas risk. Riskid, millega on tõhusalt toime tuldud, võivad viia uute võimaluste tekki-

miseni ja uute väärtuste loomiseni, seevastu riskid, mis ei ole nõuetekohaselt maandatud, võivad kaasa tuua kaotusi 

ja kahju. Ohutus on seotud sellega, kuidas meie tooteid väljaspool tehast, ühiskonnas kasutatakse. Ohutuse keskseks 

seadmine on meie tootearenduse lahutamatu osa ja meie töötajad on sellega seotud teemadest väga teadlikud.

KESKKOND
Meie tootmisprotsessis kasutatakse tooraine töötlemiseks ja komponentide valmistamiseks energiat. Fors MW püüd-

leb selle poole, et kasutada kogu toomisprotsessis energiat üha tõhusamalt ja vähendada keskkonna saastamist.

ÄRIEETIKA
Fors MW püüab ärieetika põhimõtteid järgida kõigis toimingutes. Kõige tähtsam põhimõte, millest kinni pidada, on 

seotud korruptsioonivastase võitlusega: mitte soodustada rahapesu, tagada aruandmise läbipaistvus, tõesus ja õige-

aegsus, võimaldada ausat konkurentsi ning järgida selle turu maksueeskirju, kus me parajasti tegutseme. Vastutus-

tundlik ostmine hõlmab õige käitumise innustamist ja riskide maandamist. Fors MW püüab tagada, et meie tooted ja 

teenused ei oleks mitte mingisugusel viisil seotud ebaeetiliste väärtustega.

INIMÕIGUSED JA SOTSIAALNE ÕIGLUS
Meie pühendumine oma töötajatele avaldub muu hulgas selles, et kõiki töötajaid koheldakse austusega, neile taga-

takse võrdsed võimalused ning luuakse ohutu ja tervist säästev töökeskkond. Fors MW austab ja järgib rahvusvaheli-

selt tunnustatud inimõigusi ning tagab nende kahjustamatuse. Töötajaid ei tohi diskrimineerida ei soo, usuliste tõeks-

pidamiste, vanuse, puude, seksuaalse orientatsiooni, poliitiliste vaadete, sotsiaalse tausta ega rahvuse põhjal. Ühtlasi 

on kõigis kontserni ja meie tarnijate tegevustes keelatud sunniviisilise ja laste tööjõu kasutamine.

 

Meie konkurentsieelised ja põhiväärtused, meie inimesed ja töömeetodid kõik üheskoos tagavad, et oleme ala-

ti innovaatilised ja efektiivsed ning ajame äri vastutustundlikult ja jätkusuutlikult. Just töötajad  on teinud Fors 

MW-st selle, mis ta täna on. Meie inimesed neis peituva leidlikkuse ja professionaalsusega moodustavad tuuma 

sellele edule, mille oleme nüüdseks saavutanud ja mille poole püüdleme ka edaspidi. Fors MW viljeleb sellist töö- 

ja juhtimiskultuuri, millele on omased kliendile orienteeritus, vabadus koos vastutusega, teadmiste arendamine, 

initsiatiiv ja kohalik baas.

2013. aasta aruanne
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„Järjepidevus ja kollektiivne vastutus on meie 

tegevuse lahutamatud osad, see peegeldub 

ka meie strateegias ja juhtimisviisis.”

ESG-AUDIT
Fors MW osales ESG-auditis (keskkonna-, sotsiaalvaldkonna- ja valitsemisalane audit), mille Sweco viis läbi 2013. aasta 

novembris kontserni Eesti osakonnas. Auditi põhjal tekkinud üldmulje oli, et Fors MW-l on pädevad töötajad ja juht-

kond, tootmine on hästi korraldatud ning tööd kontrollitakse kogu tootmisprotsessi vältel. Praegu tegeldakse põhja-

likult nende probleemidega, mille puhul audit järeldas, et kogu tähelepanu on olnud suunatud pigem rakenduslikule 

poolele ning vastav dokumentatsioon on seetõttu puudulikuks jäänud.

Auditi kokkuvõttes on selgesti märgitud, et 70% vastavuse reitingust on kas täielikult vastav või vähesel määral mit-

tevastav. Mittevastavus viitab sellele, et antud olukorraga küll tegeldakse, kuid teatud dokumendid on puudu. 70% 

peetakse heaks tulemuseks, ent meie püüdleme veelgi parema poole.

ESG-audit tõstab esile kontserni pikaajalise pühendumise tööprotsessis kasutatavate kemikaalide asendamisele ja 

lahuste koguse märkimisväärsele vähendamisele, mille tulemusena on suudetud keskkonda heidetud saasteainete 

eest makstavate keskkonnatasude pealt suuresti kokku hoida. Fors MW otsib uusi viise, kuidas senisest veelgi enam 

kahandada tootmise mõju keskkonnale. 2010. aastal investeeris Fors MW tehase kütmiseks kasutatavasse uude hak-

kpuidukatlasse, millega asendati senine õlikatel. Selle tulemusena kahanes märkimisväärselt kliimale avaldatav mõju.

Järjepidevus ja kollektiivne vastutus on meie tegevuse lahutamatud osad, see peegeldub ka meie strateegias ja 

juhtimisviisis. Auditist selgub, et järjepidevuse ja ühisvastutusega seotud teemade rakendusliku poolega tegeldakse, 

kuid vastav dokumentatsioon on puudulik. 2014. aasta mais asub tööle personalijuht. Suure osa tema tööst moodusta-

bki kõige selle dokumenteerimine, mis ESG valdkondadega seoses kontsernis tehakse.

Auditi tulemusena on Fors MW astunud olulisi samme nii kemikaalide käsitsemisel ja nende ladustamisel tootmisük-

suses kui ka nõuetekohase tulekaitse ja töökeskkonna ohutuse tagamisel ning tervist mittekahjustavate töötingimus-

te loomisel.

Auditi põhjal selgus, et keevitusruumis ei olnud õhu kvaliteet piisavalt hea. Fors MW tegi seejärel investeeringu uude 

ventilatsioonisüsteemi, mis paigaldatakse 2014. aasta teises kvartalis.

Auditi põhjal selgus seegi, et kogu tehases võiksid ohumärgised olla paremini nähtavad ning müratasemega seoses 

peaks ettevõte rakendama vastavaid abinõusid, et tagada külastajate ohutus. Mõlema probleemiga on pärast auditit 

tegeldud.

Peale selle selgus, et hädaolukorra lahendamise plaan, milles määratletakse sündmused, mille tagajärjel võib inimeste 

tervis, vara või keskkond ohtu sattuda, ei olnud ajakohane. See probleem lahendati ja plaani korrigeeriti.

Audit tõi esile ka vajaduse, et Fors MW kajastaks selgemini oma pühendumist ärieetika ja inimõiguste järgimisele. Fors 

MW on alati toetanud ÜRO äritegevuse ja inimõiguste juhtpõhimõtteid ning tegutseb aktiivselt selle nimel, et inimõi-

gusi järgitaks kõigis tegemistes. Fors MW peab kinni Swedfundi korruptsioonivastasest poliitikast.

2013. aasta aruanne
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TEEL tulevikku

KESKSED TEEMAD

PÕHIVÄÄRTUSED

SISEKULTUUR

Kontserni väärtused on suuresti seotud kontserni äriideega. Oma igapäevatöös juhinduvad meie töötajad aastate jooksul kujunenud kul-
tuurist ja väärtustest. Ühiste väärtuste kaudu tagatakse järjepidevus. Ühes meie klientidega on kvaliteet ja ohutus need, mis moodustavad 
ühise väärtusaluse.

TULUTOOV KASV 

Me ajame oma asja kapitalimahukas töös-
tusharus. Tugev rahaline seisund annab 
meil võimaluse tegutseda. Selle saavutami-
seks peame mahud edukalt kasumiks pöö-
rama ja kasutama ära tõhususes peituvat 
potentsiaali. Viibime juba mitmendat aas-
tat suurte investeeringute perioodis, seda 
nii tootmishoonete, turustamise kui ka 
tootearenduse mõttes. Need pikaajalised 
investeeringud tasuvad end tulevikus ära 
ja tugevdavad Fors MW seisu veelgi.

TOOTEUUENDUS

Tootearendus peab tuginema kliendi 
nõudmistele. Fors MW on oma sellealased 
teadmised kogunud koostööst klientide ja 
turgudega. Kontserni kaubavaliku pidev 
uuendamine on parajalt keerukas, kuid 
eluliselt tähtis ülesanne – püsima jäävad 
ainult tugevamad. Tihe konkurents ning 
uued ohutus- ja kvaliteedistandardid esita-
vad märkimisväärseid nõudeid kogu prot-
sessile. Kõige selle arvestamises peitubki 
tulevase edu võti ja võimalus hoida turul 
liidrikohta.

TIPPTASEMEL TEGEVUS

Tööprotsessi ning kaubandusliku ja i-
nantsmajandusliku tegevuse tipptase saa-
vutatakse pideva täiustamise kaudu. Need 
on kolm tugisammast, mis pideva täiusta-
mise kaudu loovad vastupidava ja tõhusa 
ahela – alates ostmisest kuni valmistoo-
dete kliendile tarnimiseni. Fors MW Group 
püüdleb kulude optimeerimise poole, 
tagamaks tõhusust ja tootlikkust kõigis te-
gevuse etappides. Tipptase aitab oma po-
sitsiooni parandada ja konkurentsivõimet 
suurendada ning selle tulemusena kasvu 
soodustada.

2013 Tagasi vaadates võib öelda, 
et 2013. aasta oli Fors MW-i jaoks proovile-
paneku aasta. Me tegime suuri organisat-
sioonilisi ümberkorraldusi ning edendasi-
me FARMA ja BIGAB-i tootearendust, mis 
tugevdavad meie turuliidri positsiooni. 
Samas oli see aasta, kui meil tuli 
seista silmitsi mitme raske kat-
sumusega.

KLIENDID

Kliendi tegevused on terve väärtusahela 
keskmes kõiges, nii ostudes, arendustöös, 
turustamises, müügis kui ka rahastamises. 
Oma klientide äritegevuse ja majandustin-
gimuste hea tundmise kaudu püüab Fors 
MW panustada nende kasumlikkusesse ja 
kiiresse arengusse.

KVALITEET

Kvaliteet on seotud meie eesmärgiga pak-
kuda usaldusväärseid tooteid ja teenuseid. 
Kõigis oma tegevustes, alates tootearendu-
sest ja tootmisest ning lõpetades tarnimise 
ja klienditoe pakkumisega, oleme keskseks 
seadnud klientide vajadused ja ootused.

OHUTUS

Ohutus on seotud sellega, kuidas meie 
tooteid kasutatakse väljaspool tehast, ühis-
konnas. Ohutuse vallas püüame me üha 
paremaks saada. Sellele keskendumine on 
meie tootearenduse lahutamatu osa. Meie 
eesmärk on vähendada võimalike õnnetus-
te ohtu ning õnnetuse esinemisel leeven-
dada tagajärgi. 

Meie sisekultuuri iseloomustab kliendile orienteeritus, vabadus koos vastutusega, teadmiste omandamine, initsiatiiv ja kohalik baas. See on 
ühendatud vastutustundega keskkonna ja eetiliste tõekspidamiste suhtes. Tegevusjuhend annab meie tegevustele raamistiku.

2023 Fors MW-l on klientidega 
usaldusväärne suhe kogu toote elutsükli väl-
tel. Uuenduslike lahenduste osas oleme end 
klientidele tõestanud väärika partnerina.

Fors MW kuulub oma tööstusharus kasum-
likemate ettevõtete hulka. Haaratakse kinni 
tulusatest kasvuvõimalustest.

Fors MW omab tugevat positsiooni mitmel 
kontserni valitud uuel turul, kusjuures iga 
konkreetse turu jaoks on välja töötatud tea-
tud kindla kaubamärgiga tooted.

Fors MW on ettevõte number üks, kes 
suudab enda juurde meelitada ja 

enda juures hoida kõrge tule-
muslikkusega töötajaid.

2013. aasta aruanne
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2013. aastal oli meie eesmärgiks möödunud aasta 

kasvu jätkata ning selle tulemusena panna meie et-

tevõtmised end ära tasuma, et osanikele väärtust 

luua. Paraku jäi metsandus- ja ehitusvaldkonnas 

kasv kesisemaks, kui arvasime, ning müüginumbrid 

ei tõusnud loodetud tasemeni. Selle põhjuseid võib 

leida nii ettevõtte seest- kui ka väljastpoolt.

Meie põhilisel turul Rootsis viidi ellu korralikult 

kavandatud ja hästi teostatud muudatus müügi-

meeskonnas ning sellega seoses hakati rakendama 

varasemast veidi erinevamat lähenemisviisi. Selle 

tulemusena on meie kohalolu turul aktiivsemaks 

muutunud ja suurenenud. Niivõrd oluliste meeskon-

naliikmete vahetamise puhul läheb alati aega, enne 

kui hoog taas sisse saadakse, sama lugu on ka siis, kui 

mehhanismis natukenegi mõnd võtmedetaili muuta. 

Üleminek on sujunud hästi, uus meeskond on end 

meie plaanidega kenasti kurssi viinud ja me peame 

neist kinni. Teistel turgudel tuleb meie müügimees-

kond väga hästi toime ning oleme hakanud end sisse 

seadma ka uutel turgudel, nagu plaanitud.

Aastate jooksul tootearenduse organisatsiooni osa-

kaalu suurendamine on pikaajaline investeering. 

FARMA tootesarjas tehtud muudatused annavad 

turul üha paremaid tulemusi. Seoses mõningate olu-

lisemate komponentide disainikaitsega loodetakse 

nende väärtust suurendada ja ettevõttele pikema-

ajalist tulu tuua. Töö on olnud pingeline, loodud on 

väga palju uusi tooteid, kujundusi, täiustusi ja ver-

sioone, mida esitletakse suvel, alustades juunis toi-

muvast ühest meie suurimast messist Elmia Woodist. 

Töö käib ning järgmisteks aastateks valmistatakse 

ette ja arendatakse välja üha rohkem tooteid ja lisa-

varustust.

Aasta jooksul pöörati erilist tähelepanu ESG-le ehk 

keskkonnale, sotsiaalvaldkonnale ja valitsemisele. 

2014. aastal töötamegi nende valdkondade kallal, et 

saada veelgi atraktiivsemaks tööandjaks.

Kõik meie erinevates meeskondades, nii tootearen-

dus-, ostu-, tootmis-, komplekteerimis-, müügi ja 

turunduse, tellimis-, järelturumeeskonnas ning ad-

ministratsioonis, tehtud jõupingutused on end ära 

tasunud. Me oleme igal tasandil rohkem kui kunagi 

varem valmis kasvatama oma toodangu mahtu ja 

looma suuremat väärtust. Kõik, mis on olnud meie 

võimuses, oleme teinud hästi, nüüd on kord turgude 

käes võtta meie suurepärased pakkumised vastu – ja 

nad teevad seda!

Peter Kastberg, CEO

Pikaajalise väärtuse loomine

2013. aasta aruanne

Presidendi  
kommentaar
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Aktsiaselts Fors MW 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 920 584 841 501 2

Nõuded ja ettemaksed 3 121 341 2 917 637 3

Varud 3 589 701 4 090 830 5

Kokku käibevara 7 631 626 7 849 968  

Põhivara    

Nõuded ja ettemaksed 732 0 3

Materiaalne põhivara 8 484 081 8 955 285 9

Immateriaalne põhivara 91 112 123 032 10

Kokku põhivara 8 575 925 9 078 317  

Kokku varad 16 207 551 16 928 285  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 2 033 645 2 129 531 12

Võlad ja ettemaksed 1 416 204 1 935 719 13

Eraldised 200 889 216 519 14

Sihtfinantseerimine 170 406 269 844 16

Kokku lühiajalised kohustused 3 821 144 4 551 613  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 1 871 715 2 335 368 12

Võlad ja ettemaksed 41 596 35 831 13

Sihtfinantseerimine 0 170 406 16

Kokku pikaajalised kohustused 1 913 311 2 541 605  

Kokku kohustused 5 734 455 7 093 218  

Omakapital    

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital
   

Aktsiakapital nimiväärtuses 832 000 832 000 17

Ülekurss 1 191 275 1 191 275  

Kohustuslik reservkapital 83 085 83 085  

Realiseerimata kursivahed 42 885 34 091  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 694 610 6 764 452  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 629 241 930 164  

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital
10 473 096 9 835 067  

Kokku omakapital 10 473 096 9 835 067  

Kokku kohustused ja omakapital 16 207 551 16 928 285  
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Aktsiaselts Fors MW 2013. a. majandusaasta aruanne

Konsolideeritud kasumiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Müügitulu 15 356 850 18 271 190 18

Muud äritulud 373 575 27 951 19

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -416 871 -91 433  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -9 687 068 -11 609 168 20

Mitmesugused tegevuskulud -1 123 310 -1 097 740 21

Tööjõukulud -3 023 338 -3 147 339 22

Põhivara kulum ja väärtuse langus -626 888 -625 306 9,10

Muud ärikulud -15 851 -74 985  

Kokku ärikasum (-kahjum) 837 099 1 653 170  

Muud finantstulud ja -kulud -196 072 -182 535 23

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 641 027 1 470 635  

Tulumaks -11 786 -540 471 24

Aruandeaasta kasum (kahjum) 629 241 930 164  

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) 629 241 930 164  
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Aktsiaselts Fors MW 2013. a. majandusaasta aruanne

Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 837 099 1 653 170  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 626 888 626 305 9,10

Kasum (kahjum) põhivara müügist -250 -20 540 19

Muud korrigeerimised 5 054 0  

Kokku korrigeerimised 631 692 605 765  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -204 436 819 731  

Varude muutus 485 544 211 222  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -274 224 -649 797  

Makstud ettevõtte tulumaks -538 752 -16 862  

Kokku rahavood äritegevusest 936 923 2 623 229  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -109 334 -84 309 9

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 250 16 000  

Antud laenude tagasimaksed 0 6 400  

Laekunud intressid 213 786  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -108 871 -61 123  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 0 2 500 000  

Saadud laenude tagasimaksed -787 665 -974 782  

Arvelduskrediidi saldo muutus 246 328 -1 509 413  

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -18 203 -17 620  

Makstud intressid -133 388 -147 192  

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 1 149  

Makstud dividendid 0 -1 975 000 24

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -692 928 -2 122 858  

Kokku rahavood 135 124 439 248  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 841 501 426 106 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 135 124 439 248  

Valuutakursside muutuste mõju -56 041 -23 853  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 920 584 841 501 2
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Aktsiaselts Fors MW 2013. a. majandusaasta aruanne

Konsolideeritud koondkasumiaruanne
(eurodes)

 2013 2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) 629 241 930 164

Muu koondkasum (-kahjum):   

Realiseerimata kursivahed 8 794 -16 825

Kokku muu koondkasum (-kahjum) 8 794 -16 825

Kokku aruandeaasta koondkasum (-kahjum) 638 035 913 339

sh emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa koondkasumist

(-kahjumist)
638 035 913 339
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Aktsiaselts Fors MW 2013. a. majandusaasta aruanne

Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Kohustuslik

reservkapital

Realiseerimata

kursivahed

Jaotamata

kasum

(kahjum)

31.12.2011 830 851 1 191 275 83 085 50 916 8 739 453 10 895 580

Korrigeeritud saldo 31.12.2011 830 851 1 191 275 83 085 50 916 8 739 446 10 895 573

Aruandeaasta kasum (kahjum)    -16 825 930 164 913 339

Makstud dividendid     -1 975 000 -1 975 000

Muud muutused omakapitalis 1 149    -1 1 148

31.12.2012 832 000 1 191 275 83 085 34 091 7 694 616 9 835 067

Korrigeeritud saldo 31.12.2012 832 000 1 191 275 83 085 34 091 7 694 616 9 835 067

Aruandeaasta kasum (kahjum)    8 794 629 241 638 035

Muud muutused omakapitalis     -6 -6

31.12.2013 832 000 1 191 275 83 085 42 885 8 323 851 10 473 096
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Aktsiaselts Fors MW 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Fors MW (edaspidi: emaettevõte) 2013. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Konsolideeritud aruandes kajastuvad emaettevõtte ning tema tütarettevõtete (koos edaspidi nimetatud: kontsern) finantsnäitajad.

Informatsioon tütarettevõtete kohta on toodud lisas 7.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Seoses muudatustega Raamatupidamise Toimkonna juhendites on AS Fors MW muutnud arvestuspõhimõtet sihtfinantseerimise

kajastamisel. AS Fors MW kajastanud varade sihtfinantseerimist brutomeetodil. Saadud toetust kanti tuludesse võrdsete osade kaupa 10

aasta jooksul alates seadmete soetusest. Alates käesolevast aruandeaastast kantakse saadud toetus tuludesse kõikide toetuse

määramise otuses toodud tingimuste täitmisel. Muudetud arvestuspõhimõtet on rakendatud tagasiulatuvalt. Arvestuspõhimõtte muutmise

mõju on esitatud alljärgnevas tabelis:

Lisarea nimetus 31.12.2012 Muutus 31.12.2012

Mõju bilansile    
Jaotamata kasum 6 819 218 -54 766 6 764 452

Aruandeaasta

kasum
974 189 -44 025 930 164

Pikaajalised

kohustused,

sihtfinantseerimine

341 459 -171 053 170 406

Lühiajalised

kohustused,

sihtfinantseerimine
 269 844 269 844

Kokku mõju bilansile  0 0

Mõju

kasumiaruandele    

Muud äritulud 71 976 -44 025 27 951

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud aruandes on rida- realt konsolideeritud kõik tütarettevõtted. Elimineeritud on kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustused, 

kontserni ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisades avaldatakse konsolideeriva üksuse (emaettevõtte) eraldiseisvad

konsolideerimata põhiaruanded. Emaettevõtte põhiaruannete koostamisel on järgitud samu arvestuspõhimõtteid, mida on rakendatud

ka konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel, v.a investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse, mida konsolideerimata

aruandes on kajastatud soetusmaksumuse  meetodil.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a

arvelduskrediit). Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Kontserni kuuluvate ettevõtete arvestusvaluutadeks on nende ettevõtete äritegevuse põhilise majanduskeskkonna valuuta. Emaettevõtte 

ja Eestis registreeritud tütarettevõtete arvestusvaluuta on euro. Konsolideeritud aruanded on koostatud eurodes. 

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa 

keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse
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bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja –kahjumid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases

väärtuses, hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise

päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt

ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid

kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud keskpanga valuutakursi alusel. 

Välismaiste tütarettevõtete finantsnäitajad 

Välismaal asuvate tütarettevõtete ja muude äriüksuste konsolideerimiseks arvestatakse nende aruanded nende arvestusvaluutast

ümber kontserni esitusvaluutasse. Kui välismaise majandusüksuse arvestusvaluuta ei lange kontserni esitusvaluutaga kokku, siis kasutatakse

välisvaluutas koostatud aruannete ümberarvestusel järgmisi valuutakursse: 

(a) Kõik vara ja kohustuste kirjed hinnatakse ümber bilansipäeva Euroopa keskpanga kursil alusel; 

(b) tulud ja kulud, muud omakapitali muutused ning rahavood hinnatakse ümber perioodi kaalutud keskmise kursiga. 

Aruannete ümberarvestusest tekkinud vahed kajastatakse muu koondkasumi või –kahjumina konsolideeritud koondkasumiaruandes. 

 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil  (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse

korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtte varad, kohutused ja tingimuslikud kohustused

arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe

kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena. Alates omandamise kuupäevast kajastatakse omandatud tütarettevõtte varad,

kohustused ja tingimuslikud kohustused ning tekkinud positiivne firmaväärtus konsolideeritud bilansis ning osalus omandatud tütarettevõtte

tuludes ja kuludes kajastatakse konsolideeritud kasumiaruandes. Negatiivne firmaväärtus kajastatakse koheselt tuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud seotusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel

perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud

kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Neto realiseerimisväärtus

on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud

toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud 

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust elueast.   

Maad ei amortiseerita. 

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimiseks edasiulatuvalt. 

Materiaalse põhivara kaetava väärtuse määramisel lähtutakse lõigus 1.9 Varade väärtuse langus kirjeldatud põhimõtetest. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile 

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kui immateriaalse vara kasulikku eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik 

eluiga on 10 aastat. 

 

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt. 

Immateriaalse põhivara kaetava väärtuse määramisel lähtutakse lõigus 1.9 Varade väärtuse langus kirjeldatud põhimõtetest 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. 

Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.
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Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele kumb on

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade

grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus). Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha

genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse

vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse

tühistamist kajastatakse aurandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kahjumi vähendamisena. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned, rajatised 30

Masinad ja seadmed 10-15

Muu materiaalne põhivara 10

Arvutitarkvara 5

Kaubamärgid 10

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandamisega seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kontsern kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud

jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel

renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või

rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal on õigus bilansipäeval

kohustust tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldis kajastatakse juhul kui kontsernil lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohtust,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis

on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks. Juhul kui eraldis

realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (st eraldisega seotud

väljamaksed nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Garantiieraldis

Kontsern annab enda poolt müüdud toodetele 2- aastase garantii. Kontserni bilansis on eraldis summas, mis on vajalik bilansipäevaks

müüdud toodetega seotud garantiikohustuse rahuldamiseks. Eraldise hindamisel on lähtutud eelmiste aastate kogemusest.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole

võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Sihtfinantseerimine
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Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud võimalikud

tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse

bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse

kasumiaruandes „Muu äritulu“ kirjel.

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega

seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse

bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse

kasumiaruandes „Muu äritulu“ kirjel.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule tuleb igal majandusaastal reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10

aktsiakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

aktsionäridele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimiselt. Seega ei eksisteeri Eestis erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekib

edasilükkunud tulumaksukohustus.

2014.aastal on välja makstavate dividendide maksumääraks 21/79 (2013. ja 2012.aastal kehtis samuti maksumäär 21/79)

netodividendidena väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat tulumaksu kajastatakse kohustusena ja

tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamisel.

Konsolideeritud kasumiaruandes on kajastatud Rootsis asuva tütarettevõtte kasumilt arvestatud ettevõtte tulumaks ja

edasilükkunud tulumaksukulu või -tulu ning Eesti ettevõtte dividendide tulumaksukulu.

Edasilükkunud tulumaks on arvestatud kõikidelt olulilstelt ajutistelt erinevustelt maksuarvestuse ja finantsraamatupidamise varade ja kohustuste

väärtuste vahel. Edasilükkunud tulumaksuvara kajastatakse ettevõtte finantsseisundi aruandes juhul, kui on tõenäoline, et see

tulevikus realiseerub.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Sularaha ja pangakontod 920 584 841 501

Kokku raha 920 584 841 501
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 772 835 2 772 835  4

Ostjatelt laekumata arved 2 788 030 2 788 030  4

Ebatõenäoliselt laekuvad

nõuded
-15 195 -15 195  4

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
263 211 263 211  6

Muud nõuded 30 934 30 934  8

Viitlaekumised 30 934 30 934  8

Ettemaksed 55 093 54 361 732  

Tulevaste perioodide kulud 54 361 54 361   

Muud makstud ettemaksed 732  732  

Kokku nõuded ja ettemaksed 3 122 073 3 121 341 732  

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 628 628 2 628 628  4

Ostjatelt laekumata arved 2 632 654 2 632 654  4

Ebatõenäoliselt laekuvad

nõuded
-4 026 -4 026  4

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
234 370 234 370  6

Muud nõuded 9 793 9 793  8

Viitlaekumised 9 793 9 793  8

Ettemaksed 44 846 44 846   

Tulevaste perioodide kulud 44 846 44 846   

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 917 637 2 917 637   

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Ostjatelt laekumata arved 2 788 030 2 632 654 3

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -15 195 -4 026 3

Kokku nõuded ostjate vastu 2 772 835 2 628 628 3

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded    

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi alguses -4 026 -3 437  

Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -11 169 -4 026  

Lootusetuks tunnistatud nõuded 0 3 437  

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks -15 195 -4 026 3
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Tooraine ja materjal 1 700 283 1 897 645

Lõpetamata toodang 508 783 767 436

Valmistoodang 239 786 398 004

Müügiks ostetud kaubad 734 776 712 194

Ettemaksed varude eest 17 612 76 321

Kaubad teel 388 461 239 230

Kokku varud 3 589 701 4 090 830

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 9 836  8 056 525 890

Käibemaks 47 524 134 167  132 379

Üksikisiku tulumaks  55 597  48 544

Erisoodustuse tulumaks  782   

Sotsiaalmaks  118 928  106 418

Kohustuslik kogumispension  4 159  3 453

Töötuskindlustusmaksed  8 887  9 671

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad  544  1 622

Ettemaksukonto jääk 205 851  226 314  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 263 211 323 064 234 370 827 977

Lisa 7 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2012 31.12.2013

556524-9694 FMW Farma Norden AB Rootsi
masinate ja varuosade

müük
100 100

310000400579169 Fors MW Trading LTD Hiina materjalide hange 100 100
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Lisa 8 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5

aasta

jooksul

üle 5

aasta

Viitlaekumised 30 934 30 934   . . . 3

Muud ettemaksed 4 747 4 747       

Viitlaekumised 26 187 26 187       

Kokku muud nõuded 30 934 30 934      3

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5

aasta

jooksul

üle 5

aasta

Viitlaekumised 9 793 9 793   . . . 3

Kokku muud nõuded 9 793 9 793      3
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Lisa 9 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2011  

Soetusmaksumus 215 830 7 117 144 4 415 572 4 415 572 168 001 0  11 916 547

Akumuleeritud kulum  -1 084 857 -1 237 727 -1 237 727 -121 877   -2 444 461

Jääkmaksumus 215 830 6 032 287 3 177 845 3 177 845 46 124 0  9 472 086

  

Ostud ja parendused   11 856 11 856 26 475 45 978 45 978 84 309

Amortisatsioonikulu  -244 978 -332 054 -332 054 -15 757   -592 789

Müügid   -8 321 -8 321    -8 321

Ümberklassifitseerimised   24 764 24 764  -24 764 -24 764 0

Ümberklassifitseerimine

lõpetamata projektidest   24 764 24 764  -24 764 -24 764 0

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 215 830 7 117 144 4 422 454 4 422 454 191 186 21 214 21 214 11 967 828

Akumuleeritud kulum  -1 329 835 -1 548 364 -1 548 364 -134 344 0 0 -3 012 543

Jääkmaksumus 215 830 5 787 309 2 874 090 2 874 090 56 842 21 214 21 214 8 955 285

  

Ostud ja parendused  20 424 43 106 43 106 7 997 53 392 53 392 124 919

Amortisatsioonikulu  -218 881 -355 120 -355 120 -20 429   -594 430

Müügid   -1 042 -1 042 -649   -1 691

Ümberklassifitseerimised   44 409 44 409  -44 409 -44 409 0

Ümberklassifitseerimine

lõpetamata projektidest   44 409 44 409  -44 409 -44 409 0

Muud muutused   -2 -2    -2

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 215 830 7 137 568 4 498 477 4 498 477 192 947 30 197 30 197 12 075 019

Akumuleeritud kulum  -1 548 716 -1 893 036 -1 893 036 -149 186   -3 590 938

Jääkmaksumus 215 830 5 588 852 2 605 441 2 605 441 43 761 30 197 30 197 8 484 081

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2013 2012

Masinad ja seadmed 250 28 862

Muud masinad ja seadmed 250 28 862

Kokku 250 28 862
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Lisa 10 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

Muu

immateriaalne

põhivara

31.12.2011  

Soetusmaksumus 54 444 450 452 68 830 573 726

Akumuleeritud kulum -47 926 -358 812 -11 440 -418 178

Jääkmaksumus 6 518 91 640 57 390 155 548

  

Amortisatsioonikulu -2 140 -23 491 -6 885 -32 516

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 54 444 450 452 68 830 573 726

Akumuleeritud kulum -50 066 -382 303 -18 325 -450 694

Jääkmaksumus 4 378 68 149 50 505 123 032

  

Ostud ja parendused 538   538

Amortisatsioonikulu -1 663 -23 912 -6 883 -32 458

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 53 841 450 452 68 830 573 123

Akumuleeritud kulum -50 588 -406 215 -25 208 -482 011

Jääkmaksumus 3 253 44 237 43 622 91 112

Lisa 11 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5

aasta

Sõiduautode rent
65 441 18 807 46 634  

2,25;

2,65%
EUR 2016 12

Kapitalirendikohustused

kokku
65 441 18 807 46 634     12

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5

aasta

Sõiduautode rent
83 646 17 224 66 422  

2,25;

2,65%
EUR 2016 12

Kapitalirendikohustused

kokku
83 646 17 224 66 422     12
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Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2013 31.12.2012

Muu materiaalne põhivara 111 531 121 189

Kokku 111 531 121 189

Lisa 12 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5

aasta

Lühiajalised laenud  

Faktooring 1 566 243 1 566 243   2,25% EUR, SEK 31.12.2014  

Lühiajalised laenud kokku 1 566 243 1 566 243       

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud

2 273 676 448 595 1 825 081  6k.euribor+1-1,9% EUR

2014,

2016,

2017

 

Pikaajalised laenud kokku 2 273 676 448 595 1 825 081      

Kapitalirendikohustused

kokku
65 441 18 807 46 634     11

Laenukohustused kokku 3 905 360 2 033 645 1 871 715      

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5

aasta

Lühiajalised laenud  

Faktooring 1 319 915 1 319 915   2,25% EUR, SEK 31.12.2013  

Lühiajalised laenud kokku 1 319 915 1 319 915       

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud

3 061 338 792 392 2 268 946  
6k.euribor+1

- 3,2%
EUR

2013,

2014,

2017

 

Pikaajalised laenud kokku 3 061 338 792 392 2 268 946      

Kapitalirendikohustused

kokku
83 646 17 224 66 422     11

Laenukohustused kokku 4 464 899 2 129 531 2 335 368      

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2013 31.12.2012

Maa 215 830 215 830

Ehitised 5 588 852 5 787 309

Masinad ja seadmed 2 605 411 2 874 090

Muu materiaalne põhivara 43 761 56 842

Muud varad 30 197 21 214

Kokku 8 484 051 8 955 285
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Emaettevõtjal on laenukohustuste tagatsieks kommertspant summas 958675 eurot, hüpoteegid kinnistutel Tule 30, Tule 34 ja Tule 36 Saue

linnas kokku summas

5624225 eurot.

Rootsi tütarettevõtjal on arvedluskrediidi tagatiseks kommertspant

summas 2350000 SEK 

Faktooringkohustuse tagatiseks on nõuded klientide vastu vastavalt 1319915 eurot (31.12.2012)ja 1566243 eurot (31.12.2013).

Nõuded klientide vastu on suures osas kaetud krediidikindlustusega.

Lisa 13 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 701 381 701 381    

Võlad töövõtjatele 201 836 201 836    

Maksuvõlad 323 064 323 064   6

Muud võlad 14 486 14 486    

Intressivõlad 2 926 2 926    

Muud viitvõlad 11 560 11 560    

Võlad seotud isikutele 138 042 138 042   25

Edasilükkunud

tulumkasukohustus
41 596  41 596  24

Ettemaksed klientidelt 37 395 37 395    

Kokku võlad ja

ettemaksed
1 457 800 1 416 204 41 596   

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 805 657 805 657    

Võlad töövõtjatele 187 326 187 326    

Maksuvõlad 827 977 827 977   6

Muud võlad 23 615 23 615    

Intressivõlad 2 926 2 926    

Muud viitvõlad 20 689 20 689    

Võlad seotud isikutele 88 151 88 151   25

Edasilükkunud

tulumaksukohustus
35 831  35 831  24

Ettemaksed klientidelt 2 993 2 993    

Kokku võlad ja

ettemaksed
1 971 550 1 935 719 35 831   
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Lisa 14 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2011 Moodustamine/

korrigeerimine

31.12.2012

Garantiireserv 190 278 26 241 216 519

Kokku eraldised 190 278 26 241 216 519

 

 31.12.2012 Moodustamine/

korrigeerimine

31.12.2013

Garantiireserv 216 519 -15 630 200 889

Kokku eraldised 216 519 -15 630 200 889

Kontsern annab oma toodangule 2-aastase garantii, millega ta kohustub tasuta parandama või välja vahetama tema süül

tekkinud kasutamiskõlbmatud tooted. Võttes aluseks eelmistel aastatel müüdud ja tagastatud kaupade kogused, klientide poolt

esitatud reklamatsioonid, on pikaajalise kogemuse põhjal määratud võimalike garantiitööde kulu, mille alusel on moodustatud

garantiieraldis. Bilansis on see kajastatud lühiajalise eraldisena, kuna pikaajaline kogemus näitab, et vead toodetel ilmnevad aasta

jooksul masina kasutusse võtmisest.

Lisa 15 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Tingimuslikud kohustused   

Võimalikud dividendid 6 575 842 6 078 742

Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt 1 748 009 1 615 868

Kokku tingimuslikud kohustused 8 323 851 7 694 610

Lisa 16 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2011 Saadud Tulu 31.12.2012 Lisa nr

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Varade sihtfinantseerimine 440 250   440 250  

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
440 250   440 250  

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Eksporditurunduse toetus  7 364 -7 364 0  

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  7 364 -7 364 0  

Kokku sihtfinantseerimine 440 250 7 364 -7 364 440 250 19
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 31.12.2012 Saadud Tulu 31.12.2013 Lisa nr

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Varade sihtfinantseerimine 440 250  -269 844 170 406  

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
440 250  -269 844 170 406  

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Eksporditurunduse toetus  77 365 -77 365 0  

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  77 365 -77 365 0  

Kokku sihtfinantseerimine 440 250 77 365 -347 209 170 406 19

Lisa 17 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Aktsiakapital 832 000 832 000

Aktsiate arv (tk) 130 000 130 000

Aktsiate nimiväärtus 6.40 6.40
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Lisa 18 Müügitulu
(eurodes)

 2013 2012

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Austria 598 444 483 096

Belgia 224 305 411 809

Eesti 183 924 369 258

Holland 188 078 183 909

Läti 57 436 132 203

Poola 554 868 396 196

Prantsusmaa 433 645 499 374

Rootsi 6 164 697 7 492 644

Saksamaa 2 305 185 2 879 612

Soome 860 258 1 561 607

Suurbritannia 369 824 319 596

Taani 538 860 478 586

Tšehhi 200 094 248 739

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 412 860 279 519

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 13 092 478 15 736 148

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 1 824 853 2 151 284

Mauritius 0 84 392

Paraguay 56 294 76 005

Venemaa 108 206 837

Šveits 240 132 1 279

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 142 985 15 245

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 2 264 372 2 535 042

Kokku müügitulu 15 356 850 18 271 190

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Metsaveokärud FARMA 9 466 797 11 889 625

Multilfthaagised BIGAB 4 818 024 5 121 684

Traktorprotsessorid NIAB 242 244 562 552

Muud (varuosad ja lisaseadmed haagistele) 829 785 697 329

Kokku müügitulu 15 356 850 18 271 190
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Lisa 19 Muud äritulud
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Kasum materiaalse põhivara müügist 250 20 540  

Tulu sihtfinantseerimisest 347 209 7 364 16

Muu 26 116 47  
Kokku muud äritulud 373 575 27 951  

Lisa 20 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2013 2012

Tooraine ja materjal 5 923 673 8 159 689

Transpordikulud 1 044 229 898 916

Muud tootmiskulud 452 182 459 684

Turunduskulud 2 266 984 2 090 879

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 9 687 068 11 609 168

Lisa 21 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Mitmesugused bürookulud 98 923 69 304

Lähetuskulud 74 514 13 128

Hoonete haldusega seotud kulud 87 002 25 139

Juriidilised ja muud konsultatsioonid 703 196 693 667

Kindlustuskulud 72 504 28 080

Muud 87 171 268 422

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 123 310 1 097 740

Lisa 22 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 2 413 405 2 339 827

Sotsiaalmaksud 570 830 788 863

Muud 39 103 18 649

Kokku tööjõukulud 3 023 338 3 147 339

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 132 137
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Lisa 23 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2013 2012

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -62 897 -36 129

Intresskulud laenudelt -133 388 -147 192

Muud finantskulud ja -tulud 213 786

Kokku muud finantstulud ja -kulud -196 072 -182 535

Lisa 24 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2012

Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 1 975 000 525 000

Eesti 1 975 000 525 000

Kokku 1 975 000 525 000

Tulumaksukulu kontserni maksueelselt kasumilt erineb asjaomases riigis teenitud

kasumite suhtes rakendatava siseriikliku tulumaksumääraga arvutatud tulumaksust

järgmistel põhjustel:

  

Kasum(kahjum) enne maksustamist 27498(Rootsi 2013) 33194(Rootsi 2012)  

Tulumaksumäär  22%(Rootsi 2013) 26,3%(Rootsi 2012) 21%(Eesti 2012)

  

Asjaomases riigis teenitud kasumite suhtes rakendatava siseriikliku    

tulumaksumääraga arvutatud tulumaks   -6050(Rootsi 2013) -8730(Rootsi 2012)  

 

Maksustamisel mahaarvamisele mittekuuluvate kulude mõju    

tulumaksustamisel    -1077(Rootsi 2013) -9057(Rootsi 2012)  

 

Mittemaksustavate tulude mõju  tulumaksule 7050(Rootsi 2013) 2316(Rootsi 2012)

 

Välja makstud dividendid  -1975000(Eesti 2012)

  

Tulumaksukulu kokku

-11786(Rootsi 2013) -15471(Rootsi 2012)  -525000(Eesti 2012)  -540471(Kokku 2012)

sh. ettevõtte tulumaksukulu

-4736(Roots1 2013)  -6855(Roosti 2012)  -525000(Eesti 2012)  -531855(Kokku 2012)  

muud mõjud

-1285(Rootsi 2013)

edasilükkunud tulumaksukulu

-7050(Rootsi 2013)  -8616(Rootsi 2012)  -8616(Kokku 2012)
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Lisa 25 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS FORS MW

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja AS FORS MW

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2013 31.12.2012

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

46 515 8 848

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud

ning nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

91 527 79 303

2013 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

704 410 13 863

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

541 930  

 

2012 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

318 824  

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

1 064 087 81 027
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Lisa 26 Konsolideerimata bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Varad   

Käibevara   

Raha 842 398 674 643

Nõuded ja ettemaksed 2 146 933 2 208 137

Varud 3 036 924 3 559 901

Kokku käibevara 6 026 255 6 442 681

Põhivara   

Finantsinvesteeringud 140 186 140 186

Materiaalne põhivara 7 939 715 8 370 957

Immateriaalne põhivara 91 112 123 032

Kokku põhivara 8 171 013 8 634 175

Kokku varad 14 197 268 15 076 856

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 467 402 809 616

Võlad ja ettemaksed 1 124 444 1 495 711

Eraldised 200 889 216 519

Sihtfinantseerimine 170 406 269 844

Kokku lühiajalised kohustused 1 963 141 2 791 690

Pikaajalised kohustused   

Laenukohustused 1 871 715 2 335 368

Eraldised 0 170 406

Kokku pikaajalised kohustused 1 871 715 2 505 774

Kokku kohustused 3 834 856 5 297 464

Omakapital   

Aktsiakapital nimiväärtuses 832 000 832 000

Ülekurss 1 191 275 1 191 275

Kohustuslik reservkapital 83 085 83 085

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 673 030 6 742 772

Aruandeaasta kasum (kahjum) 583 022 930 260

Kokku omakapital 10 362 412 9 779 392

Kokku kohustused ja omakapital 14 197 268 15 076 856
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Lisa 27 Konsolideerimata kasumiaruanne
(eurodes)

 2013 2012

Müügitulu 15 277 625 18 183 313

Muud äritulud 373 575 27 904

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivara

valmistamisel
-416 871 -91 434

Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 343 622 -12 382 352

Mitmesugused tegevuskulud -1 113 326 -1 087 193

Tööjõukulud -2 452 507 -2 605 133

Põhivara kulum ja väärtuse langus -588 618 -585 935

Muud ärikulud -15 851 -19 354

Kokku ärikasum (-kahjum) 720 405 1 439 816

Intressikulud -71 352 -64 507

Muud finantstulud ja -kulud -66 031 79 951

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 583 022 1 455 260

Tulumaks 0 -525 000

Aruandeaasta kasum (kahjum) 583 022 930 260
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Lisa 28 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 720 405 1 439 816

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 588 618 585 935

Kasum (kahjum) põhivara müügist -250 -20 540

Muud korrigeerimised 0 12 276

Kokku korrigeerimised 588 368 577 671

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 61 202 -455 017

Varude muutus 507 401 414 948

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -130 955 -669 022

Makstud ettevõtte tulumaks -525 000 0

Kokku rahavood äritegevusest 1 221 421 1 308 396

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -109 874 -62 053

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 250 16 586

Antud laenude tagasimaksed 0 6 400

Laekunud intressid 15 209

Kokku rahavood investeerimistegevusest -109 609 -38 858

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 0 2 500 000

Saadud laenude tagasimaksed -787 665 -974 782

Arvelduskrediidi saldo muutus 0 -501 923

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -18 203 -17 622

Makstud intressid -72 143 -64 054

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 1 149

Makstud dividendid 0 -1 975 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -878 011 -1 032 232

Kokku rahavood 233 801 237 306

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 674 643 357 597

Raha ja raha ekvivalentide muutus 233 801 237 306

Valuutakursside muutuste mõju -66 046 79 740

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 842 398 674 643
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Lisa 29 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2011 830 851 1 191 275 83 085 8 772 539 10 877 750

Vigade parandamise mõju    -54 767 -54 767

Korrigeeritud saldo  31.12.2011 830 851 1 191 275 83 085 8 717 772 10 822 983

Aruandeaasta kasum (kahjum)    930 260 930 260

Makstud dividendid    -1 975 000 -1 975 000

Muud muutused omakapitalis 1 149    1 149

31.12.2012 832 000 1 191 275 83 085 7 673 032 9 779 392

Valitseva ja olulise mõju all

olevate osaluste väärtus

arvestatuna kapitaliosaluse

meetodil

   55 676 55 676

Korrigeeritud

konsolideerimata omakapital

31.12.2012

832 000 1 191 275 83 085 7 728 708 9 835 068

Korrigeeritud saldo  31.12.2012 832 000 1 191 275 83 085 7 673 032 9 779 392

Aruandeaasta kasum (kahjum)    583 022 583 022

Muud muutused omakapitalis    -2 -2

31.12.2013 832 000 1 191 275 83 085 8 256 052 10 362 412

Valitseva ja olulise mõju all

olevate osaluste väärtus

arvestatuna kapitaliosaluse

meetodil

   110 684 110 684

Korrigeeritud

konsolideerimata omakapital

31.12.2013

832 000 1 191 275 83 085 8 366 736 10 473 096



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.05.2014

Aktsiaselts Fors MW (registrikood: 10094723) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SVEN PETER KASTBERG Juhatuse liige 08.05.2014

Resolutsioon: CEO/Tegevjuht



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Fors MW aktsionäridele

Oleme auditeerinud Aktsiaselts Fors MW konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga

31.12.2013, konsolideeritud kasumiaruannet,konsolideeritud koondkasumiaruannet , konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet ja

konsolideeritud rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud

lehekülgedel 15 kuni 40, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise

väärkajastamiseta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning

planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on olulise

väärkajastamiseta.

Audit hõlmab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali

hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute

tegemisel võtab vandeaudiitor arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande

koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil

majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud

arvestushinnangute põhjendatuse ning ka konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Aktsiaselts Fors MW

finantsseisundit seisuga 31.12.2013 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Karin Teder

Vandeaudiitori number 90

Assertum Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 62

A.H.Tammsaare tee 47,

Tallinn, 13113.

08.05.2014



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts Fors MW (registrikood: 10094723) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KARIN TEDER Vandeaudiitor 08.05.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2013

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 694 610

Aruandeaasta kasum (kahjum) 629 241

Kokku 8 323 851

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2013

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 694 610

Aruandeaasta kasum (kahjum) 629 241

Kokku 8 323 851



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Haagiste, poolhaagiste ning konteinerite tootmine 29202 15277625 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6790000

Faks +372 6790001

E-posti aadress info@forsmw.com

Veebilehe aadress www.forsmw.com


